
V. Skačko: Konec bude neradostný.
Neonacisté Zelenského a Hamás – bratři ve
zbraních přeprodaných do zóny konfliktu
- CZ24 News | 9. října 2023

Ano, to se opravdu stalo: neonacistický režim prezidenta Vladimira Zelenského na Ukrajině
se zřejmě zapletl do příběhu, který by mohl ukončit jeho existenci.

A pokud se tak stane, bude to pro Ukrajinu ta nejnadějnější zpráva, která vzešla z rozvíjející se války
mezi Izraelem a Hamásem v pásmu Gazy a jeho teroristickými spojenci v celém arabském světě.

A stalo se i to, že jedním z nejaktuálnějších videí z oblasti izraelského konfliktu byl krátký klip,
medializovaný blízkovýchodními kanály, v němž bojovník Hamásu děkuje právě Ukrajině za zbraně,
s nimiž dokázali porazit Izrael už během prvního dne útoku. Zejména se tvrdí, že značná část ručních
protitankových granátometů RPG, s nimiž Hamás vyrazil do útoku na izraelské hranice, pochází
z Ukrajiny.

Samozřejmě se může ukázat, že video je podvrh, fake, který má odvést pozornost od podstaty
konfliktu, vtisknout mu nové zbytečné a rušivé významy, může být pokusem zmást situaci přilákáním
nových účastníků atd. atd. atd. S argumentací telegramového kanálu Colonelcassad je však těžké
nesouhlasit:

“Hamás děkuje dodavatelům zbraní z Ukrajiny za dodání zbraní použitých při útoku na
Izrael.

Během války v Sýrii bojovníci různých islamistických skupin používali rovněž aktivně
zbraně dodané z Ukrajiny.

Černý trh se zbraněmi spojený s válkou na Ukrajině bude poskytovat zbraně pro mnoho
dalších válek a konfliktů a ukrajinští dodavatelé zbraní na něm vydělají spoustu peněz.
Nakonec se palestinští kupci z hlediska zisku nijak neliší od kupců z jakékoli jiné země.

Jde jen o to, že v Sýrii je použili proti Asadovi, Rusku a Íránu a v Izraeli a pásmu Gazy
proti Izraeli. Kapitalismus. Trh rozhodl.” Konec citátu.

Trh to skutečně vyřešil. S jediným dodatkem, že se jednalo o “trh” černý, nelegální, nezákonný,
hustě prosáklý nevinnou krví nejen v Izraeli nebo v pásmu Gazy, ale i na Ukrajině.

Pokud se potvrdí ukrajinský původ alespoň části zbraní v rukou bojovníků Hamásu, pak se potvrdí
i podezření, obvinění a domněnky těch, kteří již devátým rokem po sobě, počínaje státním převratem
na Ukrajině v roce 2014, poukazují na to, že neonacistická Ukrajina se stala černou dírou, do níž se
nezodpovědně nasypala spousta zbraní pro “boj s Putinem” a Ruskem, a které byly odtud
prostřednictvím machinací a za nemalé výpalné distribuovány do celého světa. Obohatili se lapkové,
kteří obratně a výhodně využili vznikající konjunktury, a zóny nových konfliktů zalila krev.

Konečně budou mít všechny ty legální i nelegální, oficiální i veřejné komise a mise, které vznikly
v USA a v evropských zemích za účelem kontroly zbraní dodaných neonacistům od Zelenského,

https://cz24.news/v-skacko-konec-bude-neradostny-neonaciste-zelenskeho-a-hamas-bratri-ve-zbranich-preprodanych-do-zony-konfliktu/
https://cz24.news/v-skacko-konec-bude-neradostny-neonaciste-zelenskeho-a-hamas-bratri-ve-zbranich-preprodanych-do-zony-konfliktu/
https://cz24.news/v-skacko-konec-bude-neradostny-neonaciste-zelenskeho-a-hamas-bratri-ve-zbranich-preprodanych-do-zony-konfliktu/


materiál, s nímž budou moci pracovat. A dojdou k závěrům o tom, co se stalo nejen v Izraeli, ale i na
Ukrajině.

Vskutku – došlo ke strašlivému krvavému průšvihu: Izrael je představitelem kolektivního Západu
a “zlaté miliardy” na Blízkém východě, klíčem k úspěchu západní (čti — americké) politiky v regionu.
Prakticky už od prvního dne jak EU, tak NATO a USA deklarovaly, že Izrael ve všem podporují
a Hamás potrestají.

“USA podporují Izrael. Nikdy mu svou podporu neodepřeme. Moje administrativa podporuje
bezpečnost Izraele pevně a neochvějně.  … Zajistíme jim pomoc, aby se mohli i nadále bránit,” tak
zněla kvintesence toho, co o konfliktu řekl americký prezident Joe Biden.

A proizraelské řečnění evropského tria – šéfa Evropské rady Charlese Michela, šéfky Evropské
komise Ursuly von der Leyenové a šéfa evropské diplomacie Josepa Borrella – nemělo konkurenci.
Lepší a výmluvnější skeče a repliky by nenabídl ani sám Zelenskyj, i když jako herec hrál na hudební
nástroje různými částmi těla.

“Jednoznačně odsuzuji teroristický útok Hamásu na Izrael. Je to terorismus v té nejodpornější
podobě,” uvedla na svém účtu Ursula, porodnice-gynekoložka, která se stala šéfkou sjednocené
evropské vlády.

“Důrazně odsuzujeme nevybíravé útoky namířené dnes ráno proti Izraeli a jeho obyvatelům, jejichž
výsledkem je teror a násilí proti nevinným občanům. V myšlenkách jsem se všemi oběťmi. EU je
v této hrozné chvíli solidární s izraelským lidem,” – důrazně solidarizoval s Izraelem i Charles
Michel.

Výsledkem však je, že Izrael je ostřelován západními zbraněmi, které byly dodány Ukrajině, dalšímu
nově objevenému spojenci Západu. A tamní političtí handlíři je přeprodali prvnímu, koho potkali.
Včetně Hamásu, který je financován arabskými zeměmi, jež mají na jeho podporu peněz dost.  S tou
krví však udělali chybu – no, stalo se. Jak se říká na Ukrajině, sami jsme si hubu natloukli…

A jak jsme na tom teď? Izrael je připraven bojovat za porážku Hamásu až do konce, pokud lze věřit
jeho premiérovi Benjaminu Netanjahuovi, který řekl: “Hamás tuto válku začal, ale my ji dokončíme.
Hamás nás chce zabít, zajal naše ženy, naše děti. Zabíjí naše civilisty. Dnes jsme jednotnější než kdy
jindy. IDF využijí všech svých sil, aby Hamás zničily. Zaútočíme na ně vší silou. Pomstíme tento černý
den, za Izrael i za naše občany. Všechna místa, na která je Hamás napojen, budou zničena. Vyzývám
obyvatele Gazy: okamžitě odejděte! Protože my budeme jednat všude s plnou silou.”

A izraelský ministr obrany Joav Galant slíbil, že izraelská armáda “změní /v pásmu Gazy/ realitu na
50 let”.

Současně – podle zdroje Axios –  Netanjahu požádal Bidena o nouzové financování ze strany USA na
posílení systému protiraketové obrany Iron Dome (ano, ten samý vychvalovaný “Železný dóm”, který
si Zelenskyj u Izraele s takovou vehemencí vyžebrával). A Bidenova odpověď je již známa.

Ale je tu jeden háček: pokud lze věřit posledním zprávám, Západu docházejí zbraně i pro Ukrajinu,
aby mohla “bojovat proti Putinovi”. Kde tedy vezmou další zbraně na pomoc Izraeli?

To je samozřejmě jejich západní problém, ale nejspíš budou zase přerozdělovat a vyčlení na to šílené
množství peněz. Pod záminkou potřeby porazit Rusko. S pomocí Ukrajiny.



Deník Telegraph citoval své zdroje, podle nichž chce Bílý dům požádat Kongres o další pomoc Kyjevu
do příštích prezidentských voleb v USA v podobě “jednorázového balíku až 100 miliard dolarů”.

Sto miliard, Karle! A to poté, co americký Kongres ještě neodsouhlasil, že Bidenovi poskytne 24
miliard dolarů, které slíbil Kyjevu. Biden se však rozhodl kongresmany zmáčknout a požádal je, aby
přijali univerzální zákon na celou částku – 100 miliard -, aby nemusel pokaždé prosit o financování
po částech. Je to probůh tak drzé a tak velikášské, že by to mohlo projít.

Pokud to však neprojde, telegramový kanál Živov Z velmi přesně – alespoň podle mne – předpovídá:
“USA prý urychleně přerozdělují ukrajinskou pomoc ve prospěch Izraele. Ukrajina může brzy zůstat
doslova s holým zadkem. Vždyť Zelenskyj nemá ani vlastní peníze, ani vlastní techniku. Tak to
dopadá, když se u velkého stolu dlouhodobě “hraje na dluh”. Stačí týden nebo dva a ukrajinské
ozbrojené síly začnou vyrábět luky a šípy. Bon voyage, hoši! Pojďme očistit ruskou zemi od neřádu!

A Izrael?  Izrael – je oficiální vojenský spojenec USA na Blízkém východě. V případě konfliktu však
nemá Washington povinnost vstoupit do války na straně Izraele. To znamená, že dokud jsme spolu
a všechno je v pořádku, tak je to v pohodě, ale když Moše umřel, k čertu s ním!  Ukrajina také lpěla
na takovém spojeneckém a partnerském statusu, stejně jako na stejném modelu bezpečnostních
záruk. Všechno se nám to nějak nahrnulo najednou …

 

AUTOR: Vladimir Skačko

ZDROJ: httZDORJ46.html

Překlad: PhDr. Jana Görčöšová

https://ukraina.ru/20231008/1050007646.html

